İbrahim Yınal Annazfler'in
önemli kalesi srrvan'ı bir süre kuşattık
tan sonra zaptetti. Mühelhil Sultan Tuğ
rul Bey'e itaat arzedince ( ı 050) Tuğrul
Bey Annazfler'i yeniden yerleştirdi. Bu
na göre Mühelhil Sfrvan, Daküka. Şehri
zor ve Samgan ·da, Sürhab Diz-i Mah
ki' de, Sa'df ise Ravendan'da hüküm sü
recekti.

Sa'df 440 (1048-49) yılında İbrahim
Yınal'dan eman* alınca Dübeys b. Mez
yed'den ayrılıp onun yanına hareket et
ti. Bu arada Deskere'yi ele geçirdi, Bağ
dat'tan gönderilen kuwetleri mağlüp et
tikten sonra Ba'küba yakınlarındaki ka
saba ve köylere kadar ilerledi ve hutbe
yi İbrahim Yınal adına okuttu.

Tuğrul Bey de Sa'df'den yanında
rehin tuttuğu oğluna karşılık Mühelhil'i
salıvermesini teklif etti. Ancak Sa'df bu
teklifi reddederek el-Melikü'r-Rahim'e
tabi oldu. Bunun üzerine Tuğrul Bey, İb
rahim b. İshak ve Saht-Keman kuman
dasında gönderdiği orduyla Sa'di'ye ağır
bir darbe indirdi. Sa'df perişan bir hal
de Rüşen-Kubad Kalesi'ne çekildi (445/
1053-54). Müh,elhil muhtemelen bu sıra
da ölmüştür. Oğuzlar 1054'te kaleyi ku
şattılarsa da bir sonuç alamadılar.
Tuğrul Bey'in 18 Aralık 1055'te Bağ

dat' a girmesi ve Büveyhf hakimiyetine
son vermesinden sonra kaynaklar An
nazfler hakkında bilgi vermezler.· Ancak
İbnü'l-EsTr 495 (1101-1102) senesi olay
larından bahsederken Mühelhipn toru
nu Sürhab b. Bedr'in bu yıl Huftfzgan
Kalesi'ni ele geçirdiğini ve Salgurlu Türk
menleri'nden Karabuli ile yaptığı savaş
ta mağlüp olup yirmi adamıyla bir dağa
kaçtığını ve Türkmenler'in, Daküka ile
Şehrizor hariç, bütün ülkesini ele geçir
diklerini kaydeder. Sürhab b. Bedr da
ha sonra tekrar Huftfzgan'a hakim ol
du. Onun Şewal 500'de (Haziran 1.107)
ölümü üzerine yerine oğlu Ebü Mansür
geçti.

İbnü'l-Esir Annazfler'in 130 yıl hüküm
sürdüklerini kaydeder ki buna göre Ebü
Mansür, 511 (1117) yılında yıkılan bu ha
nedanın belki de son emiridir. Ancak VI.

(Xll.) yüzyılın ikinci yarısında Afşarlar'a
tabi olarak Hüzistan'da hüküm süren
Şümle ile Lüristan'da hüküm süren Sür
hab b.